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以上資料純屬內部研究僅小參考，報告中所有的意見與預估，係取自本公司相信為可靠之資料來源，且為特定日期所為之判斷，有其時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告

或主動更新。投資人於決策時小審慎衡量本身風險，並就投資結果自行負責，本公司不負任何法律責任。以上內容之著作權屬大昌投顧所有，非經同意不得轉載。 

概念股概念股概念股概念股 產品產品產品產品 代號代號代號代號 股名股名股名股名 

6209 今國光 

3406 玉晶光 光學元件 

3630 新鉅科 

6269 台郡 

6153 嘉聯益 

2402 毅嘉 
軟板 

3390 旭軟 

2356 英華達 

8078 華寶 組裝 

8101 華冠 

3582 凌耀 

8016 矽創 感測元件 

6223 旺玖 

2454 聯發科 
BB、CPU 

3697 晨星 

3034 聯詠 

3598 奕力 驅動 IC 

3545 旭曜 

3598 奕力 

小小小小 
 

小小小 
 

電容 IC觸控 
3026 禾瑞亞 

大昌投顧整理 2011.10.04 


