

小米手機供應鏈

概念股	產品	代號	股名
小米手機供應鏈	光學元件	6209	今國光
		3406	玉晶光
		3630	新鉅科
	軟板	6269	台郡
		6153	嘉聯益
		2402	毅嘉
		3390	旭軟
	組裝	2356	英華達
		8078	華寶
		8101	華冠
	感測元件	3582	凌耀
		8016	矽創
		6223	旺玖
	ВВ 、СРИ	2454	聯發科
		3697	晨星
	驅動IC	3034	聯詠
		3598	奕力
		3545	旭曜
	電容 IC 觸控	3598	奕力
		3026	禾瑞亞

大昌投顧整理 2011.10.04